Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 "Детский сад " д. Б. Кузёмкино

П Р И К А З

02.02.2022                                                                                                                        № 8

«Об утверждении Положения

 о системе наставничества педагогических

работников и дорожной карты»

 В целях создания системы правовых, организационно-педагогических, учебно-

методических, управленческих, финансовых условий и механизмов развития

наставничества в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад» д.Б.Куземкино для обеспечения непрерывного профессионального роста и

профессионального самоопределения педагогических работников, самореализации и

закрепления в профессии, включая молодых/начинающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном  учреждении  «Детский сад»

д.Б.Куземкино (приложение 1).

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении  «Детский сад» д.Б.Куземкино (приложение 2).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                                                     Н.В.Аблокатова